
Université Bourgogne Franche-Comté

Elections - Scrutin du 23 janvier 2020

PV - PROCLAMATION - CCPANT

271

34

18

16

1

33

9 Voix

24 Voix

Total : 33 Voix

Nombre de sièges à pourvoir :  

Quotient électoral

Au quotient 
électoral Reste Au plus fort 

reste Total

SGEN-CFDT 2 0,75 0 2
5 3,38 1 6

Fait à Besançon le 24 janvier 2020

L'administrateur provisoire,
M. Luc JOHANN

Bulletins blancs ou nuls

Suffrages exprimés 

UNSA Education

Ont obtenu :

UNSA Education

8

SGEN-CFDT

Détail des sièges obtenus

Résultats du dépouillement du scrutin du 23/01/2020 Taux de participation

Électeurs inscrits 12,55%
Votants (décompte des émargements)

4,13

dont votes par correspondance

Enveloppes trouvées dans l'urne


	CCPANT

