## Université Bourgogne Franche-Comté

## Elections - Scrutin du 23 janvier 2020

## PV - PROCLAMATION - CCPANT

Résultats du dépouillement du scrutin du 23/01/2020			Taux de participation	
Électeurs inscrits		271	12,55%	
Votants (décompte des émargements)		34	12,0070	
dont votes par correspondance		18		
Enveloppes trouvées dans l'urne		16		
Bulletins blancs ou nuls		1		
Suffrages exprimés		33		
Ont obtenu :				
SGEN-CFDT		9	Voix	
UNSA Education		24	Voix	
	Total :	33	Voix	
Nombre de sièges à pourvoir : 8  Quotient électoral 4,13				
Détail des sièges obtenus				
	Au quotient électoral	Reste	Au plus fort reste	Total
SGEN-CFDT	2	0,75	0	2
UNSA Education	5	3,38	1	6

Fait à Besançon le 24 janvier 2020

L'administrateur provisoire,

M. Luc JOHANN